Проект вносится
Администрацией города

Является нормативным
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ правовым актом
ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ ЕОРОД С У Р Е У Т ____________________

ДУМ А ЕОРОД А

РЕШ ЕНИЕ

«_____» ___________________ 20__  № ___________

О внесении изменения в решение Думы
города от 04.03.2011 №  876-1УДЕ
«О б утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного
самоуправления муниципальных услуг,
а также порядка определения размера
платы за оказание таких услуг»

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ
«О б организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(в редакции от 13.07.2015) и в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, Дума города РЕШ ИЛА:

Внести в решение Думы города от 04.03.2011 №  876-1УДЕ
«О б утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления органами местного самоуправления
муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы
за оказание таких услуг» (в редакции от 23.09.2015 №  766) изменение, исключив
слова «Подготовка и» в графе «Наименование муниципальной услуги, в рамках
которой предоставляется услуга, являющаяся необходимой и обязательной» части 3
приложения к решению Думы города.

Председатель Думы города Елава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

«  »  2015 г. «  »  2015 г.